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Into – etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta ry:n syyskokous 
 
 
Aika:  tiistai 26.11.2024 klo 12.00 
Paikka: Keskustakirjasto Oodi, Helsinki 
 
 
 

Pöytäkirja 
 

1. Kokouksen avaus 

Hallituksen varapuheenjohtaja Jorma Nieminen avasi kokouksen klo 12.05 ja toivotti 

osallistujat tervetulleiksi kokoukseen. 

 

2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, kahden pöytäkirjantarkastajan ja ääntenlaskijan valinta 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Hanna Hänninen (Vantaan kaupunki) ja kokouksen 

sihteeriksi Timo Kontio (Into – etsivä nuorisotyön ja työpajatoiminta ry). Pöytäkirjantarkastajiksi 

ja ääntenlaskijoiksi valittiin Taina Silkkola, Euran kunta ja Anni Reikko-Nieminen, Silta-

Valmennusyhdistys ry. 

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Puheenjohtaja luki kokoukselle Inton sääntöjen 9§ ja 12§, jossa määritellään syyskokouksen 
laillisuus.   

 
Syyskokouskutsu, esityslista ja valtakirja on toimitettu sähköisesti jäsenille 8.10.2024. 
Kokouksen koollekutsumisaika on 14 vuorokautta ja koollekutsumisaika täyttyy. Kokouksen 
materiaali on ollut ladattavissa yhdistyksen nettisivuilta 5.11.2024 alkaen kutsussa esitetyn 
mukaisesti.  
 
Kokouksessa oli läsnä 29 osallistujaa. Osallistujat ovat esittäneet 25 valtakirjaa, joilla oli 
käytössä 53 ääntä. Lisäksi kokouksessa oli neljä puhe- ja läsnäolo-oikeutettua osallistujaa. 
Puheenjohtaja julisti syyskokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Puheenjohtaja esitti kokousedustajilta, että sopiiko osallistujamäärän, valtakirjojen ja 

äänimäärien tarkistaminen ennen kokouksessa tehtäviä äänestyksiä. Näin ollen mahdollisesta 

aloituksesta myöhästyneillä on mahdollisuus osallistua äänestykseen, mikäli saapuvat ennen 

kohdan 7. ja 8. käsittelyä. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

4. Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

5. Toimintasuunnitelman vahvistaminen vuodelle 2025  

Inton toiminnanjohtaja Timo Kontio esitteli toimintasuunnitelman vuodelle 2025. 
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Puheenjohtaja avasi yleiskeskustelun toimintasuunnitelmasta. Keskusteltiin Inton 

ruotsinkielisestä toiminnasta. 

 

Syyskokous vahvisti toimintasuunnitelman vuodelle 2025. Lisäksi syyskokous antoi Inton 

hallitukselle valtuudet päivittää toimintasuunnitelmaa, kun rahoittaja on vahvistanut 

avustussummat vuodelle 2025.  

6. Talousarvion vahvistaminen ja jäsenmaksun suuruus vuodelle 2025 

Inton toiminnanjohtaja Timo Kontio esitteli talousarvion vuodelle 2025.  

 

Syyskokous vahvisti talousarvion vuodelle 2025 yksimielisesti. Lisäksi syyskokous antoi 
yhdistyksen hallitukselle valtuudet päivittää talousarviota, kun rahoittaja on vahvistanut 
avustussummat vuodelle 2025.   
  
Syyskokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen jäsenmaksujen suuruudeksi vuodelle 2025:   
organisaation koko 1–9 toimihenkilöä, jäsenmaksu 200 euroa,   
organisaation koko 10–29 toimihenkilöä, jäsenmaksu 300 euroa ja   
organisaation koko 30 tai yli toimihenkilöä, jäsenmaksu 400 euroa 

kannatusjäsenmaksu 400 euroa 

7. Hallituksen puheenjohtajan valinta vuodelle 2025 

Ennen kohdan 7. käsittelyn aloittamista tarkistettiin kohdassa 3. sovitun mukaisesti 

osallistujamäärä, valtakirjojen ja äänien määrä.  

 

Puheenjohtaja totesi, että kokouksessa on 31 osallistujaa, joilla oli käytössään 27 valtakirjaa ja 

56 ääntä.  

 

Sihteeri totesi, että yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen puheenjohtaja valitaan joka 

toinen vuosi syyskokouksen yhteydessä. Tässä tapauksessa puheenjohtaja Bella Forsgrén oli 

ilmoittanut erostaan 1.1.2025 alkaen. Jäsenorganisaatioille oli lähetetty 8.10.2024 

kokouskutsun yhteydessä tieto, jossa pyydettiin tekemään ehdotuksia puheenjohtajaksi 

kirjallisesti 22.11.2024 mennessä. 

 

Puheenjohtajaksi esitettiin Jessi Jokelaista.  

 
Puheenjohtaja pyysi kokousedustajia tekemään muita esityksiä puheenjohtajaksi. Muita 
esityksiä ei tullut.   
  
Syyskokous valitsi Jessi Jokelaisen yksimielisesti Into – etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta 
ry:n hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2025.  
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8. Hallituksen varsinaisten jäsenten (3) valinta vuosille 2025–2026 ja hallituksen varajäsenten (3) 

valinta vuodelle 2025  

 

Ennen kohdan 8. käsittelyn aloittamista tarkistettiin kohdassa 3. sovitun mukaisesti 

osallistujamäärä, valtakirjojen ja äänien määrä.  

 

Puheenjohtaja totesi, että kokouksessa on 31 osallistujaa, joilla oli käytössään 27 valtakirjaa ja 

56 ääntä. 

 

Sihteeri luki ääneen Inton sääntöjen 6§: 

Syyskokouksessa hallitukseen valitaan kolme varsinaista jäsentä sekä kolme varajäsentä. 

Hallituksen jäsenet voidaan valita niiden ehdokkaiden joukosta, joita yhdistyksen jäsenet ovat 

yhdistykselle kirjallisesti ehdottaneet vähintään kuukautta ennen syyskokouksen alkua. Myös 

kokouksessa voidaan asettaa ehdokkaita. Yhdistyksen syyskokous äänestää hallituksen 

jäsenistä näin muodostetun ehdokaslistan perusteella. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi 

valitaan kolme eniten ääniä saanutta ehdokasta ja varajäseniksi kolme seuraavaksi eniten ääniä 

saanutta ehdokasta. 

 

Jäsenorganisaatioille oli lähetetty 8.10.2024 kokouskutsun yhteydessä tieto, jossa pyydettiin 

tekemään ehdotuksia hallituksen jäseniksi kirjallisesti 22.11.2024 mennessä. 

 

Määräaikaan mennessä on tullut seitsemän ehdotusta, joissa ehdotettiin seuraavia seitsemää 

ehdokasta: 

Outi Hedemäki-Kantola, kehittämispäällikkö esittää Meriva sr 
Jarkko Åkerberg, valmennuspäällikkö esittää Nuorten TyöTuki ry. 
Noora Pohjola, työvalmentaja esittää Rauman kaupunki 
Nora Kettunen, toiminnanjohtaja esittää Nuorisoverstas ry. 
Kimmo Kumlander, toimitusjohtaja esittää Valo-Valmennusyhdistys ry. 
Jorma Nieminen, kehittämisasiantuntija esittää Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki ry. 
Daniel Åkermark, ULA-koordinaattori, yksikön päällikön sijainen esittää Folkhälsan Utbildning 
AB / Resurscentret Föregångarna 
 
Puheenjohtaja ilmoitti, että myös kokouksessa voidaan asettaa ehdokkaita ja pyysi tekemään 
ehdotuksia. 
 
Muita ehdotuksia ei tullut. 
 
Ehdokkaat esittäytyivät kokoukselle. Esittäytymisten jälkeen puheenjohtaja ehdotti 
hallitusvaalin vaalitavaksi suljettua lippuäänestystä. Ääntenlaskun jälkeen varsinaisiksi 
jäseniksi valitaan kolme eniten ääniä saanutta ja varajäseniksi kolme seuraavaksi eniten ääniä 
saanutta ehdokasta.   
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Ääntenlaskijat suorittivat äänten laskemisen ja vaalin tulos julistettiin. Vaalissa annettiin 
kaikkiaan 27 äänestyslipukkeella 168 ääntä. Hylättyjä äänestyslippuja ei ollut. 
 
Yhdistyksen hallitukseen toimikaudelle 2025-2026 valittiin: 
Kimmo Kumlander, 32 ääntä 
Outi Hedemäki-Kantola, 31 ääntä 
Daniel Åkermark, 28 ääntä 
 
Yhdistyksen varajäseniksi valittiin vuodelle 2025: 
Jorma Nieminen, 27 ääntä 

Noora Pohjola, 18 ääntä 

Noora Kettunen, 16 ääntä 

 

Lisäksi ääniä sai: 
Jarkko Åkerberg, 16 ääntä 
 
Koska Kettunen ja Åkerberg saivat keskenään saman määrän ääniä, arpoivat ääntenlaskijat 
heidän väliltään varajäseneksi ensin mainitun. 
 
Hallitukseen valitut kukitettiin.  
 

9. Tilintarkastusyhteisön valinta vuodelle 2025 

Tilintarkastusyhteisöksi valittiin Aaltonen & Co Oy, Tilintarkastusyhteisö. 

 

10. Muut esille tulevat asiat 

Ei muita asioita. 

 

11. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiitti kokoukseen osallistujia ja julisti kokouksen päättyneeksi klo 13.55. 

 

 

Syyskokouksen puolesta 

 

Hanna Hänninen      Timo Kontio 

Puheenjohtaja       Sihteeri 

 

 

Taina Silkkola       Anni Reikko-Nieminen 

Pöytäkirjantarkastaja      Pöytäkirjantarkastaja 
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